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Komunikat 

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu  12 września 2019 roku. 
 

 Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. 

Stwierdził obecność 14 członków ZO, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania 

uchwał.  

   

  Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący, proponowany porządek 

obrad: 

1. Zatwierdzenie zarybień jesiennych; 

2. Ocena wykonania budżetu; 

3. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach; 

4. Sprawy różne. 

 

Propozycja przedstawionego porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie 

przyjęta przez Zarząd. 

 

Ad. 1. 

 Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód, przedstawił plan 

zarybień jesiennych na zbiornikach zamkniętych, tj. poza obwodami rybackimi, opracowany  

i uzgodniony na posiedzeniu Okręgowej Komisji d/s Ochrony i Zagospodarowania Wód. 

Poinformował, że plan zarybień uwzględnia zmniejszony do 40 kg/ha limit zarybień na wodach 

okręgu PZW w Siedlcach poza obwodami rybackimi (dla „starych” zbiorników), a w przypadku 

zbiorników nowo powstałych lub nabytych przez Okręg w 2019 r. w ilości 80 kg/ha, zgodnie z 

uchwałą nr 32 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 08.08.2019 r. Zwiększony limit 

dotyczy zbiorników: Doły Kochowskie, Godzisz, Stare Biernaty oraz Siennica. Okręgowa Komisja 

d/s Ochrony i Zagospodarowania Wód uwzględniła wnioski przesłane z Kół Okręgu za wyjątkiem 

zarybiania pstrągiem tęczowym oraz sandaczem. Łącznie do zarybień przeznaczono pulę 6747 kg 

ryb. 

 Członkowie ZO w głosowaniu jednogłośnie zatwierdzili plan zarybień jesiennych. Realizację 

planu powierzono Okręgowej Komisji d/s Ochrony i Zagospodarowania Wód. 

     

Ad. 2.  

 Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu, przedstawił ocenę wykonania budżetu Okręgu 

PZW w Siedlcach. Stwierdził, iż stan budżetu na dzień 31.08.2019 r. Okręg posiadał 7 850 członków. 

Poinformował o powolnym wzroście liczby członków okręgu jednak wyraził obawę co do 

osiągnięcia liczebności roku 2018. Wyraził opinię, że do chwili zamknięcia tegorocznego budżetu 

jest szansa na zrealizowanie zaplanowanych przychodów. Poinformował, że po stronie wydatków 

prawie wszystkie pozycje budżetowe wykazują oszczędności w stosunku do założeń. 

 W związku z powyższym finanse Okręgu nie są w żaden sposób zagrożone.  

 Członkowie ZO przyjęli do wiadomości przedstawioną informację.  

Ad. 3.  

 Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu przedstawił treść uchwał: Nr 31 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 11.07.2019 r. w sprawie refundacji kosztów 

działalności Kół w dziedzinie ochrony i zagospodarowania wód., Nr 32 Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Siedlcach, z dnia 08.08.2019 r. w sprawie wysokości zarybień jesiennych wód Okręgu poza 

obwodami rybackim i Nr 33 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 08.08.2019 r. w 

sprawie dofinansowania obchodów jubileuszu 25-lecia Koła PZW Nr 42 przy KPP w Sokołowie 

Podlaskim. Członkowie ZO nie wnieśli uwag do przedstawionych uchwał. Zgodnie z § 48 Statutu 

PZW, zakres ww. uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu nie podlega możliwości 

uchylenia lub zmiany przez Zarząd Okręgu. 
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Ad. 4 

Kol. Marcin Sałasiński, przedstawił: 

1. Wniosek Koła PZW Nr 17 w Łaskarzewie o wyrażenie zgody na zarybienie zbiorników  

w Podzamczu i Łaskarzewie narybkiem płoci za kwotę 1500 zł, którą zarząd koła przeznaczył 

na ww. cel.   

Członkowie Z.O. jednogłośnie zatwierdzili wniosek i przekazali Okręgowej Komisji d/s 

Ochrony i Zagospodarowania Wód celem realizacji. 

2. Wniosek Koła PZW Nr 8 w Łosicach o wyrażenie zgody na zakup wykaszarki spalinowej, dla 

potrzeb zagospodarowania i utrzymania zbiornika w miejscowości Stare Biernaty. 

Członkowie Z.O. pozytywnie zaopiniowali wniosek.  

3. Wniosek Koła PZW nr 24 w Mrozach w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie łowiska 

zalew „Witówka” w Mrozach. Członkowie Z.O. pozytywnie zaopiniowali wniosek.  

Treść Uchwały Nr 99 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

4. Wniosek Koła PZW Nr 10 w Stoczku Łukowskim w sprawie wprowadzenia zasad „no kill” 

na łowisku stawy „Izydory”. Członkowie Z.O. pozytywnie zaopiniowali wniosek.  

5. Projekt uchwały nr 101 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, w sprawie: finansowania 

działalności statutowej przez Koła Okręgu PZW w Siedlcach. Przedstawił zapisy precyzujące 

zasady postępowania Okręgu w sprawach dotyczących rozliczeń Okręgu z Kołami  

w kwestiach uregulowanych niniejszą uchwałą. Projekt uchwały jest ujednoliconą treścią 

przepisów regulowanych uchwałami nr 18, nr 28 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach oraz 

przedstawionymi zmianami. 

Członkowie ZO, po zapoznaniu się z treścią projektu uchwały oraz przeprowadzeniu dyskusji 

nad nią, przyjęli głosami 13 „za” 1 „przeciw” Uchwałę nr 101 Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach, z dnia 12.09.2019 r. w sprawie: finansowania działalności statutowej przez Koła 

Okręgu PZW w Siedlcach(tekst jednolity). 
 

Kol. Rafał Kuczborski – dyrektor Biura Z.O. PZW w Siedlcach przedstawił: 

1. Zapytanie Zarządu Głównego PZW w sprawie wyjaśnień dot. spuszczenia wody na piętrzeniu 

rzeki Okrzejka w miejscowości Grąd. Przedstawił zawiadomienie o powyższej sprawie od 

jednego z wędkarzy, wraz ze zdjęciami skutków spuszczenia wody. 

Kol. Krzysztof Lipiec – wiceprezes ds. młodzieży poinformował, że sprawa została 

przekazana miejscowemu Komisariatowi Policji w Trojanowie. 

Zarząd Okręgu postanowił o przekazaniu nadzoru nad dalszym biegiem powyższej sprawy 

Kol. Stanisławowi Jakubikowi oraz komendantowi SSR w Garwolinie. 

2. Wniosek Zarządu Koła Nr 22 w Mińsku Mazowieckim o cofnięcie nadania srebrnej odznaki 

PZW oraz uprawnień administratora strony Koła jednemu z byłych członków Koła. 

Poinformował, że na dzień dzisiejszy uprawnienia administratora zostały odebrane. 

Przedstawił stanowisko Prezydium Zarządu Okręgu w Siedlcach z dnia 08.08.2019 r. w 

powyższej sprawie. Zarząd Okręgu podtrzymał stanowisko Prezydium Z.O., iż nadawanie i 

odbieranie odznaczeń związkowych wykracza poza jego kompetencje. 

3. Informację o Uchwale Zarządu Głównego PZW w sprawie zwiększenia do 3‰ limitu odznak 

związkowych przypadających Okręgom PZW, w związku z 70-leciem PZW. Poinformował, 

że uchwała zobowiązuje Okręgi PZW do złożenia wniosków o nadanie odznaczeń 

państwowych i resortowych z okazji ww. jubileuszu, do dnia 31.10.2019 r. 

4. Wniosek Koła Nr 11 w Żelechowie w sprawie realizacji uchwały Walnego Zgromadzenia 

Członków Koła PZW nr 11, dot. ujednolicenia tekstu regulaminu połowu ryb na zbiornikach 

„Stawy Żelechów”. Członkowie Z.O. pozytywnie zaopiniowali wniosek.  

 

Prezes Mirosław Jarosławski poinformował o: 

1. Wpisaniu do Ksiąg Wieczystych, prowadzonych dla nieruchomości zbiorników w Godziszu i 

Żelechowie, jako właściciela Okręg PZW w Siedlcach. 

2. Zwołaniu na dzień 22.09.2019 r. nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Koła 

PZW nr 26 w Węgrowie, celem wyboru prezesa Koła. 
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Kol. Tomasz Piotrowski – członek Z.O. PZW w Siedlcach poinformował o wydzierżawieniu 

przez Okręg PZW w Siedlcach, na okres 10 lat, zbiornika „Doły Maciejowickie”. 

 

Kol. Marcin Sałasiński, przedstawił projekt uchwały nr 103 Zarządu Okręgu PZW  

w Siedlcach, w sprawie: poprawienia oczywistej omyłki pisarskiej w Planie pracy Prezydium  

i Zarządu Okręgu na II półrocze 2019 r.  
Członkowie ZO, po zapoznaniu się z treścią projektu uchwały oraz załącznikiem do niej, 

jednogłośnie przyjęli Uchwałę nr 103 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 12.09.2019 r. w 

sprawie: poprawienia oczywistej omyłki pisarskiej w Planie pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II 

półrocze 2019 r.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu 

Okręgu PZW w Siedlcach. 

 


